様式第２（第６条関係）
 ※受理年月日   年 月 日

※受理番号
※備考

変更届出書

令和８年１月２１日

 埼玉県知事様

                 名称 株式会社コーエイ
                 氏名 代表取締役 高山 正昭
                 住所 静岡県浜松市中央区和田町848番地

 大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

  名 称 ＤＣＭ蓮田店

  所在地 埼玉県蓮田市蓮田五丁目１８３番地外

２ 変更した事項

    （１）大規模小売店舗の名称及び所在地

    （変更前） 名称 ケーヨーデイツー蓮田店

         所在地 埼玉県蓮田市蓮田五丁目１８３番地外

      （変更後） 名称 ＤＣＭ蓮田店

         所在地 埼玉県蓮田市蓮田五丁目１８３番地外

  （２）大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

（変更前）

名称 代表者氏名 住所 備考

株式会社ケーヨー
代表取締役 醍醐 茂夫 千葉県千葉市若葉区

みつわ台一丁目28番
1 号

令和 4 年 5 月 24 日（退
任）

代表取締役  實川 浩司 令和 4 年 5 月 24 日就
任（代表者変更）

（変更後）
名称 代表者氏名 住所 備考
ＤＣＭ株式会社 代表取締役 石黒 靖規 東京都品川区南大井

六丁目 22 番 7 号
令和 6 年 9 月 1 日
吸収合併

３ 変更の年月日

  ２（１）の変更 令和６年９月１日（名称）

  ２（２）の変更 令和６年９月１日 外

144

収受
埼玉県

'08.01.21
商業・サービス

産業支援課

４ 変更する理由

  ２（１）の変更 吸収合併の為

  ２（２）の変更 小売業者の代表者の変更、吸収合併の為